Ofício GP. Nº. 884/2007

Botucatu, 16 de outubro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 944/2007, de autoria do Vereador Professor Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

ENGº. ANTÔNIO DE PÁDUA SOUZA

Presidência da Associação de Engenharia de Botucatu

Rua Prefeito Tonico de Barros, nº. 612

CEP 18602-400

Botucatu/SP